
WSP DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 7—12 ’ Piła, dnia 2 kwietnia 1981 r. Nr 3

Akta Prawne Rad Narodowych
Poz. 7 — uchwała Nr 43/XII/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu z dnia 24 kwietnia

1980 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mirosławiec.
Poz. 8 — uchwtła Nr 46/XV/80 Rary Narorowej Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 8 grudnia 1980 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy.
Poz. 9 — uchwała Nr XXI/5/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 30 stycznia 1981 r. 

w sprawie z atwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyrzysk.
Poz. 10 — uchwała Nr 52/XIX/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łobżenicy z dnia 30 stycznia

1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łobże­
nica.
Akty prawne terenowych orgnów administracji państwowej stopnia państwowego.

Poz. 11 — zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 13 lutego 1981: r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat rocznych z tytułu korzystania z terenów państwowych oddawanych 
w użytkowanie, wieczyste użytkowanie.

Poz. 12 — zarządzenie Nr 3/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej z dnja 13 lutego 1981 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w mieście Wysoka.

UCHWAŁA Nr 43/XII/80
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w MIROSŁAWCU
z dnia 24 kwietnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mirosławiec

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 Uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, 
poz. 135) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 64 
pkt. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach 
narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r.) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Mirosławcu uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Mirosławiec obejmujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Mirosławiec plan prze­

strzennego zagospodarowania gminy — podstawo­
we elementy planu — rok 1995 skala 1:25000”, 
stanowiący załącznik nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Mirosławiec plan prze­
strzennego zagospodarowania gminy — zasady 
gospodarki przestrzennej rok 1995 skala 1:25000’, 
stanowiący załącznik nr 2 uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Miro­

sławcu do dokonywania drogą zarządzeń w razie 
uzasadninych społecznie i ekonomicznie potrzeb 
zmian w planie z zachowaniem podstawowych zasad 
planu.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w 

Mirosławcu do:
1. zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają- 
cych na celu prawidłową gospddarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych,

2. informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmia­
nach w planie zaggspodarowania przestrzennego.

3. rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy w Mirosławcu.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rary Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narorowej Miasta i Gminy 

(Ryszard Łyżwa)

8
UCHWAŁA Nr 46/XV/80

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej
z dnia 8 grudnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy

Na podstawie § 7 ust 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (M. P. 31, poz. 135) oraz art. 20 ust. 1 i art. 64 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 1958 oku o radach 
narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Wysokiej uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwiedza się plan zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Wysoka obejmujący:
1) rysunek planu pt. „Gmina Wysoka — plan prze­

strzennego zagospodarowania w podstawowe ele­
menty planu — rysunek planu Nr 1 — 1995 rok 
skala 1:25000” — stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,

2) rysunek planu pt. „Gmina Wysoka — plan prze­
strzennego zagospodarowania — zasady gospo­
darki przestrzennej — rysunek planu Nr 2 —



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 3 poz. 8,9,10

1995 rok — skala 1:25000” — stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały,

3) tekst planu stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.
§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wy­
sokiej do dokonywania w razie zaistnienia uzasad­
nionych społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w 
planie z zachowaniem podstawowych zasad planu.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Wy­
sokiej do:
1) zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzen­
ną dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych,

2) informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych 
zmianach w planie zagospodarowania przestrzen­
nego,

3) rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy w Wysokiej.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Wysokiej
(Antoni Wysocki)

9
UCHWAŁA Nr XXI/5/81

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku
z dnia 30 stycznia 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyrzysk.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31. 
poz. 135) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 54 
ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach 
narodowych (Dz U. Nr 26, poz. 139 z 1975 roku) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wyzysku uchwala 
cc następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen- 

nero gminy Wyrzysk obejmujący:
1) rysunek planu pt. „Gmina Wyrzysk plan prze­

strzennego zagospodarowania gminy — podstawo­
we elementy planu — ok 1995 — skala 1:25000”, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

2) rysunek planu pt. „Gmina Wyrzysk plan prze­
strzennego zagospodarowania gminy — zasady 
gospodarki przestrzennej rok 1995 — skala 1:25000”, 
stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,

3) tekst planu stanowiący załątznik Nr 3 do uchwały.
§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wy­
rzysku do dokonywania w razie zaistnienia uzasad­
nionych społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w 
planie z zachowaniem podstawowych zasad planu.

S 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w 

Wyrzysku do:

1) zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­
gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych,

2) infomowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmia­
nach w planie zagospodarowania przestrzennego,

3) rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wyrzysku.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Tadeusz Czyszkowski)

■to
UCHWAŁA Nr 52/X1X/81

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łobżenicy
z dnia 30 stycznia 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Łobżenica

Na podstawie § 7 ust 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarownania przestrzen­
nego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz art. 20 ust. 1 i art. 
64 ust. 1 ustawy z dnia 25. 01. 1958 r. o radach na­
rodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz, 149) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Łobżenica obejmujący:
1) rysunek planu pt. „Gmina Łobżenica — plan prze­

strzennego zagospodarowania — podstawowe ele­
menty planu — rysunek planu nr 1 1995 rok. 
Skala 1:25000”, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały,

2) rysunek planu pt. „Gmina Łobżenica — plan prze­
strzennego zagospodarowania — zasady gospo­
darki przestrzennej — rys planu nr 2 — 1995 
rok. Skala 1:25000”, stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały,

3) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwa­
ły.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Ło­

bżenicy do dokonywania w razie zaistnienia uzasad­
nionych społecznie i ekonomicznie potrzel zmian w 
planie z zachowaniem podstawowych zasad prawnych:

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w 

Łobżenicy do:
1) zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za­

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadniczych.

2) informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmia­
nach w planie zagospodarowania przestrzennego.

3) rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.



Nr 3 poz. 10,11,12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

§ 4.
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy w Łobżenicy.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Łobżenicy
(Janusz Dubilewicz)

ii

ZARZĄDZENIE Nr 2/81
Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej

z dnia 13 lutego 1981 r.
w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych z tytułu 
korzystania z terenów państwowych oddawanych w 

użytkowanie, wieczyste użytkowanie
Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 pkt. 10 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w spra­
wie statusu naczelnika gminy (Dz. U. nr 20, poz. 89), 
oraz art. 24 ustawy z dnia 14 lipca 1961 roku o go­
spodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 22 z 1969 r., poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ I-
1. Dokonuje się podziału miasta Wysoka na dwie 

strefy: śródmiejską i peryferyjną.
2. Strefa śródmiejska obejmuje tereny położone przy 

ulicach: Ludowego Wojska Polskiego, Plac Wolności, 
Pocztowa, Plac Studzienny, Plac Powstańców Wiel­
kopolskich, Dworcowa, Strzelecka, Gen. Karola 
Świerczewskiego, Podgórna, Bohaterów 17 Paź­
dziernika, Tadeusza Kościuszki, Adama Mickie­
wicza. Ogrodowa, por. Józefa Lubińskiego.

'3. Strefa peryferyjna obejmuje tereny położone przy 
ulicach: Jana Matejki, Marii Curie Skłodow­
skiej, 35-Lecia PRL, Stefana Batorego oraz po­
zostałe tereny położone wr granicach administra­
cyjnych miasta.

§ 2.
Ustala się roczną opłatę za użytkowanie 1 m2 terenu 

■z tytułu jeg° położenia w wysokości:
1) 0,15 zł w strefie śródmiejskiej,
2) 0,10 zł w strefie peryferyjnej.

§ 3.
1. Ustala się wysokość rocznej opłaty z tytułu 

istniejącego na użytkowanym terenie uzbroje­
nia oraz opłaty, o jaką wzrastać będzie w miarę 
wybudowania dalszych urządzeń komunalnych 
na terenie miasta:
1) 0,48 zł z tytułu dróg i dojazdów o nawierz­

chni utwardzonej,
2) 0,11 zł z tytułu sieci elektrycznej,
3) 0,12 zł z tytułu sieci wodociągowej,
4) 0,56 zł z tytułu sieci kanalizacyjnej,
5) 0,14 zł z tytułu sieci gazowej.

2. W przypadku wybudowania nowego urządzenia 
komunalnego opłatę określoną w art. 1 pobiera 
się od 1 stycznia roku następnego po jego wy­
budowaniu.

§ 4.
Y dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
tracą moc postanowienia uchwały nr 79/34/662 b. 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wy­
rzysku z dnia 10 września 1962 r. w sprawie usta­
lenia cennika opłat za użytkowanie lub wieczyste 
użytkowanie terenów państwowych (Dz. Urz. WRN 
"W Bydgoszczy Nr 2 poz. 33 z 1963 r.) w odniesieniu 
do miasta Wysoka.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Za­
rządu Gospodarki Terenami.

6.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr inż. Wincenty Cieślik

12
ZARZĄDZENIE Nr 3/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej
z dnia 13 lutego 1981 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
terenów w mieście Wysoka.

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w sprawie 
statusu naczelnika gminy (Dz. U. Nr 20, poz. 89) 
oraz art. 9 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospo­
darce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
22 z 1969 r., poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się wysokość stawek czynszu dzierżawnego 
za tereny państwowe oraz tereny stanowiące wła­
sność osób prawnych lub fizycznych, położone na 
terenie miasta Wysoka jak następuje:
1) tereny użytkowane na cele przemysłowe 

handlowe i składowe, stawka w zł za
1 m2 0,20

2) tereny użytkowane na uprawy sadowni­
cze i warzywnicze, stawka w zł za 1 m2
w stosunku rocznym 0,20

3) tereny użytkowane na drobne uprawy
kwiatów, stawka za 1 m2 w stosunku 
rocznym 0,25

4) tereny użytkowane pod uprawy rolne
i łąkowe, stawka za 1 m2 w stosunku 
rocznym 0,07

5) tereny użytkowane na cele handlu ulicz­
nego stawka za 1 m2 w stosunku mieś. 3,00

6) tereny użytkowane pod ruchome punkty
sprzedaży, stawka od 1 punktu w sto­
sunku rocznym 60,00

7) place użytkowane na cele imprez wi­
dowiskowych i przedsięwzięć rozrywko­
wych, stawka za 1 m2 w stosunku mieś. 0,10

§ 2.
Wprowadzi się możliwość stosowania obniżki sta­
wek czynszu dzierżawnego w granicach do 5O°/o 
za tereny państwowe wydzierżawiane jednostkom 
państwowym, organizacjom społecznym i spółdziel­
ni mieszkaniowej.

§ 3.
Stawki czynszu ustalone w cenniku mają w od­
niesieniu do wydzierżawiających tereny nie stano­
wiące własność Państwa charakter stawek wiążą- 
cjch, które nie mogą być podwyższane w drodze 
umowy.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tra­
cą moc postanowienia uchwały nr 115/33/663 Prezy­
dium b. Powiatowej Rady Narodowej w Wyrzysku 
z dnia 11 października 1963 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach 
powiatu wyrzyskiego (Dz. Urz. WRN Nr 20, poz. 204 
z 1963 r.) w odniesieniu do miasta Wysoka.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Za­
rządu Gospodarki Terenami.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr inż. Wincenty Cieślik



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży IbOl 4 81 1200

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojet

113, tel. 39-39
pokój 12

łódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zł, półroczna 25,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 4,— zł

ODBIORCA:


